
青年部主催・チャリティーゴルフ大会ご案内  

                                                      

 錦秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例となりました青年部主催チャリティーゴルフ大会開催のご案内でご

ざいます。本年は選挙等公私に大変お忙しい時期との開催となり会員の皆様に

はご迷惑をお掛け致しますが、日程、会場共に事前に決定しており調整ができ

ず、この様な日取りになりました事にご理解をお願致します。 

尚、参加費の一部は地域の子供達を守るステッカーやキーホルダーなどを作

製する大切な資金とさせていただきますので、お忙しいとは存じますがご理解

とご協力をいただき多くの皆様のご参加を心よりお待ち致しております。 
記 

日 時  平成２４年１１月１５日（木） 
場 所  千成ゴルフクラブ （大田原市大神６３３） ☎ ２８－１１００ 

スタート 午前８時０７分  
・各自のスタート時間３０分前には受付を済ませて下さい。                                         

プレー費     ８，８００円 （昼食込み） 
         ＊上記の金額には参加費・パーティー費も含まれています 
         ＊キャディー費は含まれておりません 
その他  チャリティーホール等が有ります 
競技方法 新ペリヤ方式としますが、詳細につきましては当日ご案内致します 
申込方法 ４名１組で申し込み下さい。下記申込用紙にご記入の上、事務局ま

で FAX にて１１月７日（水）までにご返信下さい（１０組予定） 
～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・ 

＊ファックス先＝０２８７－２２－５９８５ （大田原法人会事務局）  
電  話 フ リ ガ ナ 

参加者 氏名 
住    所 

ファックス 
生年月日 性別 希望スタート時間 

☎   

F 
      

☎   

F 
      

☎    

F 
      

  

 F 
       

     




